ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 19.10.2020г. № 163-л

О назначении ответственного за апробацию целевой
модели системы профилактики и коррекции трудностей
в обучении обучающихся

В соответствии с информационным письмом ГАОУ ДПО «КГИРО» от
15.10.2020 № 998-20 «Об участии в апробации целевой модели системы
профилактики и коррекции трудностей в обучении обучающихся, имеющих
соответствующие риски неблагоприятных социальных условий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.Назначить ответственным за реализацию мероприятий по апробации
целевой модели системы профилактики и коррекции трудностей в обучении
обучающихся, имеющих соответствующие риски неблагоприятных социальных
условий в общеобразовательных организациях муниципального района
«Мещовский район» начальника РМК отдела образования администрации МР
«Мещовский район» Мурашину Н.Т.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О. В. Стукова